Municipio: 
Concepción. 

MISIONES NORTE: incluye el resto de los departamentos de la provincia y el resto de los municipios no enunciados en Misiones 
Sur. 

b) Para implantación zona de Riego  

c) Poda y Manejo de Rebrote:  

Se fija un costo de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS ($ 286) por hectárea para todo el país. Se establece como apoyo 
económico PESOS DOSCIENTOS ($ 200) por hectárea para todo el país. 

d) Raleo:  

Se fija un costo de PESOS TRESCIENTOS ONCE ($ 311) por hectárea para todo el país. Se establece como apoyo económico 
PESOS DOSCIENTOS DIECIOCHO ($ 218) por hectárea para todo el país. 

e) Enriquecimiento de bosques nativos:  

Se establece un apoyo económico equivalente al CINCUENTA POR CIENTO (50%) del monto asignado como apoyo a las tareas 
de forestación en macizo, de acuerdo a cada jurisdicción y especie, detallada en el inciso a) del presente Anexo.